
DDKP Holding APS

CVR-nr.: 39129221

Sjællandsgade 14 4 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2025

Daniel Phillips
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DDKP Holding APS
Sjællandsgade 14 4 tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39129221
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulent ydelser i form af rådgivning, udvikling og support af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			18.989
Bruttoresultat			18.989
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.280	
Personaleomkostninger		-11.224	-13.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.504	5.693
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-280	0
Ordinært resultat før skat		-13.784	5.693
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.784	5.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-13.784	5.693
I alt		-13.784	5.693

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	12.160
Omsætningsaktiver i alt		0	12.160
AKTIVER I ALT		40.000	52.160

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		-13.533	
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		26.468	40.001
Gæld til banker		2.506	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.506	
Skyldig selskabsskat		11.241	
Skyldig moms og afgifter			12.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-215	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.026	12.159
Gældsforpligtelser i alt		13.532	12.159
PASSIVER I ALT		40.000	52.160

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1